2024年 6月 25日

各 位

三井住友金属鉱山伸銅株式会社

役員異動のお知らせ

第 92期定時株主総会および臨時取締役会において、当社の新経営体制を以下のとおり決定いたしま

したのでお知らせします。

代表取締役社長

全  般

営業本部管掌

営業本部長

おおやま   まさのり

大 山  正 紀

代表取締役副社長

全般補佐

技術本部・加工品部管掌

技術本部長・加工品部長

なかむら   まさひろ

中 村  匡 弘

取 締 役 特命事項
ば   ば    し ん ご

馬 場  信 吾

取 締 役
製造本部・安全環境室管掌

製造本部長・製造部長

かわむら   としゆき

川 村  俊 之

取 締 役
三重工場管掌

三重工場長・製造本部副本部長

まつばら   さ と し

松 原   諭

取 締 役
企画管理部管掌

企画管理部長

こあいざわ  ひでふみ

小合澤  秀 文（新任）

取 締 役
きたざき   と お る

北 﨑   徹

取 締 役
い し だ   しんたろう

石 田  新太郎（新任）

監 査 役
からさわ   あきとし

唐 澤  昭 智（新任）

監 査 役
こまむら   しょういち

駒 村  彰 一（新任）

前常務取締役 清水律男、前取締役 池信省爾は任期満了により退任、前監査役 日向 勝久、

前監査役 森 宣道は任期途中で辞任いたしました。